
 
 

UCHWAŁA NR III/25/24 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju 
ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10g ust. 4b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 324) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego 
regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym tryb konsultacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Wieluniu 

 
 

Andrzej Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4843



Załącznik do uchwały Nr III/25/24 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej 
na lata 2023-2030, w tym tryb konsultacji 

I. Tryb konsultacji projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-
2030 

Konsultacje projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030 
przebiegać będą w następującym trybie: 

1) Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Zarząd Powiatu w Wieluniu; 

2) Projekt strategii udostępniony zostanie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Wieluniu oraz na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego, a także w wersji 
papierowej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wieluniu do wglądu zainteresowanych interesariuszy; 

3) Ogłoszenie o konsultacjach podane zostanie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Wieluniu oraz na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego. Ogłoszenie 
zawierać będzie informacje o terminie i sposobie przekazywania uwag i opinii do projektu Strategii oraz 
terminie spotkania konsultacyjnego; 

4) Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone z podmiotami, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

5) Uwagi wynikające z procesu Konsultacji projektu Strategii zostaną rozpatrzone, a sprawozdanie 
z Konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Wieluniu oraz na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego. 

II. Harmonogram opracowania Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 
2023-2030 

L.p. Zadanie Termin realizacji 
1. Przygotowanie projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu 

ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030. 
do 20 listopada 2024 r. 

2. Konsultacje społeczne projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego 
regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030. Przygotowanie 
sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego publikacja.  

do końca lipca 2024 r. 

3. Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń Strategii rozwoju 
ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030 
Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

do końca lipca 2024 r. 

4. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii 
rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030 
na środowisko, w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na 
środowisko oraz uzyskanie wymaganego prawem uzgodnienia – jeśli 
wymagane.  

do końca października 
2024 r. 

5. Zatwierdzenie przez Radę Porozumienia i przekazanie projektu Radom 
Gmin i Powiatu do uchwalenia.  

listopad 2024 r. 

6. Przyjęcie przez Rady Gmin i Powiatu Strategii rozwoju ponadlokalnego 
regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030. 

listopad 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4843


	UCHWAŁA NR III/25/24 RADY POWIATU W WIELUNIU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego regionu ziemi wieluńskiej na lata 2023-2030, w tym tryb konsultacji
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1



		2024-06-14T11:36:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




